de quo dicit idem ap[osto]l[us] q[uo]d vult e[ss]e  
sermo dei qui loqui potest cu[m] quo  
libet et efficit et penetrabilior omni  
gladio accipitur. que[m] gladiu[m] venit  
p[ro]p[ter] mittere i[n] terra[m] vt penetrasset  
vsq[ue] ad diuina[m] onem anime et sp[irit]us.  
vt ferat[ur] spiritus sursum. et anima  
maneat doct[ur] q[uo]d fieri nequit nisi  
maxima pars fuerit et silentiu[m] ta[m]  
sursu[m] q[uo]d deorsu[m]. **N**isi p[ro]terea fuerit  
diuina co[m]pagu[m] et medullatu[m] et co  
gitationu[m] et affectionu[m] naturaliu[m]  
sele co[m]plectentiu[m]. **F**iat eti[am] disce  
cio cogitationu[m] et intentionu[m] sim  
pliciu[m] naturaliter acquiraru[m] vel  
acquiribiliu[m] et remaneat in senti  
mento et experientia. **S**olus felix  
iste et gratuitus deiformis illap[us]  
et influxus sp[irit]us **I**hesu xpi p[ro]p[ter] sup  
ereminens in sp[irit]u et mente super  
anima[m] q[uo]d distat celu[m] a terra. **P**ri  
mus opadone[m] vitale[m] non ita esse  
p[er]nitens eandem in sp[irit]u vel cu[m] sp[irit]u  
et anima. **S**entiu[m] hanc gratiam  
actuale[m] et experientiale[m] no[n] quide[m]  
omnes qui digne manducant cor  
pus xpi et in quib[us] manet p[ro]p[ter] et  
ip[s]i i[n] xpo sicut modo dicebamus.  
**S**ed et eti[am] cordi hominis quod  
p[ro]p[ter] est et instrumentale quia pu  
tauerunt aliqui gloriatos in se et  
habentes cor elatu[m] et exaltatu[m] et e  
latos oculos abulantes in magnis  
et mirabilib[us] sup[er] se neq[ue] humilit[er]  
sentientes putauerunt inq[ui]t vel ex co  
suetudine sensu[m] exercitatoru[m] sicut  
aliqui fit i[n] aliquib[us] habetibus co  
suetudine[m] p[ro]phetandi vel ex dyabo  
lica illusione[m] exerce[n]te[m] cor iusto sed  
oculto dei iudicio ta[m]q[uam] i[n] sopno g[ra]u

sentite distinguere et expecta[m] in se  
regnu[m] dei hec intra se dicere senten  
cia deficit caro mea et cor meum de  
cordis mei et p[ro]p[ter] mea deus in eter  
nu[m] h[ec] meciebat sibi iniquitas. **B**ea  
ta igitur et ter beata semp[er] humilitas  
qua[m] solus docet et dat ille qui ait  
**D**iscite a me quia mitis sum et hu  
milis corde. **D**em[um]q[ue] beatus vir q[ui]  
semp[er] pauidus e[st] et exultans in tre  
more co[m]plens illud q[uo]d e[st] omnis ho  
mo **D**eum time et mandata eius obser  
ua. **N**on q[uo]d timor humanus munda  
nus et seruilis stet cu[m] caritate que  
tale[m] omne[m] timore[m] mittit foras. h[ec]  
no[n] illu[m] p[ro]fecto castu[m] quia manet i[n]  
eternu[m]. **A**ug[ustinus] potius assidue vsq[ue]  
ad gloria[m] consumata[m] in qua sicut  
et h[ab]et. **M**anifestu[m] e[st] igitur mag  
nu[m] pietatis sacramentu[m] q[uo]d mani  
festatu[m] e[st] in carne iustificatu[m] i[n] sp[irit]u  
assuptu[m] est in gloria. **N**eq[ue] minus  
mirabiliter in hac sacra manduca  
tione sacramentu[m] hoc pietatis ex  
hibetur q[uo]d quide[m] manifestu[m] est in  
sensibilib[us] signis p[ro]p[ter] et vini ve  
lut i[n] carne sed p[ro]p[ter] gratia[m] cu[m] fide. spe  
et caritate iustificat hominis sp[irit]u  
tu[m] et quodammodo assumit in gl[ori]a  
quia fides dirigit ad ymaginem spe  
culare[m] gl[ori]e dei spes erigit vsq[ue] ad  
iteriora velaminis eiusdem gl[ori]e  
dei caritas vero se erigit subitit  
et apprehendit et astringit dicens.  
**I**nueni que[m] diligit anima mea tenui  
eu[m] nec dimittam. **S**ubide vox e[st] sum  
mitis ad elizeu[m] uiuit d[omi]n[us] et uiuit  
anima tua q[uo]d no[n] dimittam te. **A**ppre  
hendam te inquit anima mea in car  
nis et introducam te i[n] domu[m] matris